豫中西医会〔2017〕02号

关于召开河南省中西医结合学会妇科微创分会
学术会议的通知

各有关医疗、教学、科研单位：

我会定于2017年3月3日—3月5日在郑州市黄河饭店召开“河南省中西医结合第一届妇科微创分会成立大会暨中西医结合妇科微创与卵巢疾病学术大会”。会议内容：①河南省中西医结合学会妇科微创分会成立大会②知名专家专题讲座；③学术交流。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

1.全省各地市县中医院及西医院妇科、中医科、中西医结合科等有关科室的主任、医师、医务工作者。
2.河南省中西医结合学会妇科微创分会委员候选人            同志请务必参加会议，并请积极组织本地区有关人员踊跃到会。凡不参加会议者将被取消委员资格。
二、此次会议到会代表将授予省级I类继续教育学分6分。

三、到会代表交会务资料费550元，非会员者一次缴纳五年会费，每年60元。代表住宿由大会统一安排，费用回单位报销。

四、报到时间：3月3日（13点—19点），会议时间：4日全天，5日撤离。

五、报到地点：郑州市中原路黄河饭店一楼大厅（中原路与大学路交叉口西100米）。
六、乘车路线：1、郑州火车站  或 高铁站 或 汽车中心站地铁1号线至 医学院站下车，向西100米。2、汽车北站  乘9路车到大学路站下车向西100米即到。
七、联系人：苑中甫：  13673665236
河南省中西医结合学会

                                          2017年2月12日

中西医结合妇科微创与卵巢相关疾病学术研讨会专家讲座
1. 宫腔粘连整复手术～应该怎么做？
首都医科大学妇产医院         段  华教授

2. 代谢异常与妇科肿瘤

美国北卡罗来纳大学           周春晓教授

3. 妇科肿瘤手术中植物神经的识别与保留

解放军第三军医大西南医院     梁志清教授
4. 经腹腔镜膀胱阴道瘘修补术

中山医大附属一院             姚书忠教授
5. NSRH相关问题的思考
贵州省妇幼保健院             陆安伟教授
6. 腹腔镜下广泛宫切的泌尿系统保护技巧
广东省人民医院               陈建国教授
7. 产后出血B-Lynch缝合后子宫坏死感染的经验教训分析

郑大一附院                   苑中甫教授

8. 腹腔镜子宫肌瘤剔除术后播散性平滑肌瘤的诊治
郑大一附院                   郭瑞霞教授
9. 机器人腹腔镜妇科手术的优势

                           郑大一附院                   纪  妹教授

10. PCOS的治疗难点

                           郑大一附院                   韩丽萍教授

11. 子宫结构性异常导致不孕的处理
郑大二附院                   孟跃进教授
12.保留生育功能的盆腔深部内异症（DIE）手术治疗
郑大三附院                   任琛琛教授
13.妇科腹腔镜在不孕症中的应用

河南省人民医院               党  群教授
14. 中医药对胎盘植入的治疗

河南中医药大学二附院         傅金英教授
15. 卵巢早衰的中西医诊治对策

河南中医药大学三附院         王慧霞教授
16. 化疗骨髓抑制的治疗药物选择
郑大一附院                   张瑞涛博士
17. 阿帕替尼用于复发性卵巢癌的治疗研究
郑大一附院                   邱海峰博士